
 
 

 
Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje 

zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 
 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění): 

 

Název zakázky: 
NCO NZO Brno – Bazální stimulace, realizace kurzů, 
opak. soutěž 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

služba 

Datum vyhlášení zakázky: 2. 4. 2015 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.00/D3.00002 

Název projektu: 
„Vzdělávání ke zvýšení kompetencí zdravotnických 
pracovníků se zaměřením na poskytování kvality a 
bezpečí zdravotních služeb“ 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských 
zdravotnických oborů 

Sídlo zadavatele: Vinařská 965/6, Brno, PSČ 603 00 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Mgr. Jana Mikulková, ředitelka, +420 543 559 501, 
mikulkova@nconzo.cz 

IČ zadavatele: 00023850 

DIČ zadavatele: CZ00023850 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Mgr. Helena Komínková, +420 543 559 527, 
kominkova@nconzo.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 16. 4. 2015, 13:00 hod 

Místo pro podávání nabídek: Vinařská 965/6, Brno, PSČ 603 00, budova B, dv. č. 111 

Popis (specifikace) předmětu 
zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění certifikovaného 
kurzu: 

„Certifikovaný kurz BAZÁLNÍ STIMULACE“  

a 

vzdělávací akce „Prohlubující kurz Bazální stimulace“.  

Zakázka je rozdělena na 2 části. 

1. Část zakázky – teoretická část kurzů 

1A. Certifikovaný kurz BAZÁLNÍ STIMULACE – realizace 
teoretické části kurzu. Budou realizovány 2 běhy kurzu.  

Rozsah teorie: 40 hodin v jednom běhu 
Vedení a obhajoby závěrečných prací: 8 hod/ běh 
Celkový počet účastníků: 52 (2 běhy po 26 účastnících) 
Předpokládané období realizace: květen – říjen 2015  



 
 

Místo plnění:  sídlo zadavatele 

Podmínky realizace: 
- certifikovaný kurz bude realizován přesně dle 

akreditovaného programu MZ ČR pod čj. 55471/2014-
3/ONP, 

1B Vzdělávací akce „Prohlubující kurz Bazální stimulace“. 
Realizace celého kurzu. Budou realizovány 2 běhy kurzu. 

Rozsah kurzu:  8 hodin v jednom běhu 
Celkový počet účastníků: 40 (2 běhy po 20 účastnících) 
Předpokládané období realizace: květen – říjen 2015  
Místo plnění: sídlo zadavatele 

Podmínky realizace:   
Součástí plnění zakázky je dodání textových materiálů 
pro účastníky kurzů. 

Technické kvalifikační předpoklady lektora: 
Obdobně dle ustanovení § 56, odst. 2, písm. e) ZVZ, 
zadavatel vyžaduje osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 
lektorů. Technické kvalifikační předpoklady splní ten uchazeč, 
který prokáže splnění dále specifikovaného vzdělání a 
kvalifikace: 

a) vzdělání zdravotnického zaměření, 
b) lektor aktivně zajišťuje výuku Certifikovaných kurzů bazální 

stimulace akreditovaných MZ ČR, 
c) lektor doloží doklady opravňující k výuce bazální 

stimulace, 
d) lektor aktivně pracuje s konceptem bazální stimulace v 

přímé péči. 

Kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže čestným 
prohlášením, ve kterém uvede konkrétní plnění požadavků u 
jednotlivých členů realizačního týmu. Zadavatel je oprávněn 
vyžadovat doklady prokazující skutečnosti uvedené v čestném 
prohlášení před uzavřením smlouvy o poskytování služeb. 
 

2. Část zakázky – praktická část CK 

2A Certifikovaný kurz BAZÁLNÍ STIMULACE – realizace 
praktické části kurzu ve dvou bězích.  

Rozsah praxe:  16 hod na jednoho účastníka vzdělávání 
Celkový počet účastníků: 52 (2 běhy po 26 účastnících) 
Předpokládané období realizace: květen – říjen 2015  
Místo plnění: odborné pracoviště uchazeče 

Podmínky realizace:   
Praktická část CK bude realizována přesně dle 
akreditovaného programu MZČR pod čj. 55471/2014-
3/ONP – modul 3, odborná praxe (sestavení 
individuálního plánu péče o klienta, aplikace prvků 
konceptu do sestaveného plánu, evaluace individuálního 
plánu péče). 

 
Technické kvalifikační předpoklady školitelů odborného 
pracoviště: 

Obdobně dle ustanovení § 56, odst. 2, písm. e) ZVZ, 
zadavatel vyžaduje osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 



 
 

členů realizačního týmu. Technické kvalifikační předpoklady 
splní ten uchazeč, který prokáže splnění dále specifikovaného 
vzdělání a kvalifikace: 

a) školitel aktivně pracuje s konceptem bazální stimulace v 
přímé péči a doloží doklad o vzdělání v bazální stimulaci,  

b) garant odborné praxe doloží doklady opravňující k výuce 
bazální stimulace, 

d) odborné pracoviště doloží čestné prohlášení a doklady 
nezbytné pro přivzetí praktického pracoviště jako 
smluvního partnera pro realizaci praktické části 
vzdělávacího programu CK Bazální stimulace.  

Kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže čestným 
prohlášením, ve kterém uvede konkrétní plnění požadavků. 
Zadavatel je oprávněn vyžadovat doklady prokazující 
skutečnosti uvedené v čestném prohlášení před uzavřením 
smlouvy o poskytování služeb. 
 
Úplné a jediné závazné znění zadávací dokumentace, 
včetně potřebných příloh je zveřejněno na profilu 
zadavatele. Registrace uchazeče a stahování dokumentů 
k zakázce je trvale zdarma. 

Adresa profilu zadavatele: 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilnconzo  

 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

Stanovená na základě předchozích zkušeností (cena 
zakázek s obdobným plněním předchozích období): 
480 000,- Kč  

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

Od 1. 5. 2015 do 30. 10. 2015 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

1. část zakázky: Sídlo zadavatele 
2. část zakázky: Odborné zařízení uchazeče 

Hodnotící kritéria: Základní hodnotící kritérium – nejnižší nabídková cena 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Viz zadávací dokumentace zveřejněná na profilu zadavatele: 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilnconzo 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Viz zadávací dokumentace zveřejněná na profilu zadavatele: 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilnconzo 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Viz zadávací dokumentace zveřejněná na profilu zadavatele: 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilnconzo.  

Požadovaný jazyk nabídky: český jazyk 

Požadavek na jednu nabídku 
Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku 
ke každé ze dvou částí zakázky. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Viz zadávací dokumentace zveřejněná na profilu zadavatele: 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilnconzo 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilnconzo
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilnconzo
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilnconzo
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilnconzo
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilnconzo


 
 

Zadávací řízení se řídí: 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ D9 ve 
verzi 1.10, na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a směrnicí procesu 
SP-R3.1 „Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Národního 
centra ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů 
v Brně“ v platném znění. 

* Nepovinný údaj  

Příloha: Zadávací dokumentace 
 
V Brně dne 1. 4. 2015 
 

 Mgr. Jana Mikulková 
 ředitelka 


